ПРОТОКОЛ
заседания муниципальной организационной группы

03 июня 2015  г.                            г. Котовск                                                 № 1

Председатель муниципальной
организационной группы:             Назарова Е.В.

Секретарь муниципальной
организационной группы:             Самодурова О.И.

Присутствовали: Панина Т.Ю., Попова Г.А.,  Самородова Е.Б.

Повестка дня:

          1.О проведении технической экспертизы  документов и материалов
учителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений,
подавших заявки на  участие в региональном этапе конкурса на получение
денежного поощрения лучшим учителям.

ВЫСТУПИЛИ:

        Назарова Е.В., ознакомила с требованиями конкурса лучших учителей
на получение денежного поощрения. На основании приказа управления
образования и науки Тамбовской области от 18.05.2015 № 1511 «Об
организации  и проведении конкурса на получение денежного поощрения
лучшим учителям» отдел образования администрации города Котовска
объявил муниципальный этап конкурса на получение денежного поощрения
с 20 мая по 03 июня 2015 года.

Самодурова О.И., сообщила,  что в  муниципальную организационную
группу поступила 1 заявка от претендента на участие в региональном этапе
конкурса на получение  денежного поощрения лучшим учителям.
Представленные материалы и документы претендента  соответствуют
критериям участия в региональном этапе конкурса на получение  денежного
поощрения лучшим учителям.

Предложила направить материалы и документы Кормышовой И.А. в
региональную конкурсную комиссию.

№
п/
п

Образовательное
учреждение

Ф.И.О. претендента Результат

1 МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

Кормышова Ирина Анатольевна Документы и
материалы
соответствуют
критериям участия

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:

1. Направить в региональную конкурсную комиссию для участия в
региональном этапе конкурса на получение  денежного поощрения лучшим
учителям материалы и документы Кормышовой И.А., учителя русского
языка и литературы МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

Председатель муниципальной
организационной группы                                                             Е.В. Назарова

Секретарь муниципальной
организационной группы                                                            О.И. Самодурова